
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ІХ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 25 травня 2017 року         № 615 
 

Про розгляд звернення Територіального 

управління Державної судової адміністрації в 

Тернопільській області та звернення Горуц О.А 

та Прийдун В.М. 

 

  Розглянувши звернення Територіального управління Державної судової 

адміністрації України у Тернопільській області щодозакріплення земельної 

ділянки площею 50 кв м для обслуговування будівлі  Бережанського районного 

суду  та звернення  _______ О.А. і _______ В.М. про  продовження договору 

оренди, враховуючи відсутність висновків та пропозицій постійної 

депутатської комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди 

землі та природокористування міської ради, керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні ст. 141 Земельного кодексу України, 

ст.. 31,33 Закону України «Про оренду землі», сесія Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Відкласти розгляд звернення Територіального управління Державної 

судової адміністрації в Тернопільській області та звернення гр. _______ 

О.А та гр. _______ В.М., у зв’язку з наявністю інформації щодо реєстрації 

Бережанський районним судом адміністративної справи №593/674/17 за 

позовом гр. _______ О.А. до Бережанської міської ради до розгляду даної 

справи в суді. 

2. Юридичному відділу міської ради підготовити запит в Бережанський 

районний суд щодо отримання інформації по справі зазначеній в п. 1 

даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П.. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


